

PIK.ZP. 2720/03/2014r.

Wszyscy , którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: Remont budynku Biblioteki Publicznej w Miłkowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmianami) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1

W przedmiarze w pkt. 46 jest wycena 84 m2 wykładziny z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe Market/ schody, spoczniki, pokój.
Proszę o określenie ile m2 przypada na schody a ile na powierzchnie płaskie.

Odpowiedź:

Na schody przypada ~13m2, 71 m2 na powierzchnie poziome.

Pytanie 2.

W specyfikacji jest mowa o wymianie drzwi drewnianych płytowych pełnych oraz przeszkleniem natomiast w przedmiarze brak jest takiego punktu.
Proszę o określenie ile m2 przypada na drzwi płytowe pełne a ile na przeszklone. Czy można dopisać punkt w kosztorysie.

Odpowiedź:

Do kalkulacji proszę przyjąć wszystkie drzwi płytowo – pełne.